Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO – EBSERH-HUB

CONCURSO PÚBLICO 1/2013
EDITAL Nº 77 - RESULTADO PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado da Perícia Médica da candidata BIANCA DA VEIGA ARAUJO, inscrição nº 3067166-3, concorrente ao cargo
de Assistente Administrativo, em cumprimento de sentença prolatada nos autos do Processo Judicial nº 0007430-
32.2014.4.01.3400, que tramita na 26ª Vara Federal da Seção Judiciária do Distrito Federal.

Informamos que a candidata supracitada não compareceu à perícia médica no dia 12 de abril de 2016 às 15 horas,
sendo considerada AUSENTE.